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PIRKANMAAN NEUROYHDISTYS R.Y.

TULOSLASKELMA

Var_sinaihen foiminta:

Tuotot

Kulut

Jésenmaksut
Omavastuuosuudet/osanottom
Joogaohjaus

Muut tuotot

Henkilgstokulut

Palkat ja palkkiot

Tyéntekijain TyYE ja tyotom.vak.
Sotu-maksut

Elgkevak.maksut

Pakolliset sos.vak. maksut
Tybllisyysrahasto

Tybterveys

TySkyvyn yliapito

Muut matkakulut

Poistot
Muut kutut

Toimitila/vastikkeet
Toimitilan paaomavastike
Muut vuokrat

Vesimaksut

Muutto- & remaonttilulut
Sahks

Puhtaanapito

Kotjaus ja h uoltokulut
Koulutuskulut

Postikulut

Puhelinkulyt

Tietoliikenne
Toimistokulut
Vakuutukset

Retket, matkat, virkistystoim.
Jasenmaksut
Jasenistokulut
Kayttotarvikkeet
Mainonta, suhdet. ja iimoitukset
Merkkipv/huom.os/PR
Kokouskulut

Pankkikulut

Alkoholj
S0-vuotisjuhlakulut
Ravintolatarjoily
Kirjanpito

Tilintarkastus

Muut kulut

Tuotto-/kulujaams

1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021
14 305,60 14 783,40
1 000,00 90,00
815,00 617,00
150,00 1 046,00
16 270,60 , 16 536,40
12 160,57 11 092,39
<1 051,80 -948,41
163,64 157,78
3024,33 2720,29
160,80 111,67
243 21 210,77
41,24 356,52
443 40 443,40
_183,16
T s 33845 T 414438
-208,00 -279,00
-575,50 3292.96
402,99
220,00
63,99 325,00
1 596,64
648,55 259,18
1.260,55 801,69
831,47
50,00
40,61
560,54 496,84
383,15 319,78
2 072,10 1727,31
236,34 409,51
3 353,91 560,80
195,00 255,00
1 756,04 2 594,88
683,88 360,04
120,01 272,43
278,60 738,19
570,26 184,10
352,97 320,72
32,77 6777
822,80
241,10
2 000,00 1 500,00
595,20
9811 -18228 28 1386  -15163,64
-17 505,13 50,60

-13 050,60



PIRKANMAAN NEUROYHDISTYS R.Y.

Varainhankinta:

Tuotot

Keréykset, kolehdit ym 499,88 1654,16

Vuokratuotot 800,00

Lahjoitukset 170,00

Myyjaiset, tapghtumat, bingo 204,40

Wuut tuotot 100,00

974,28 2 454,16

Kulut

Kerdysten palautus kerhoille 499,88 850,35

Varginhankinnan kulut 8.50 74,40

Ostot, ms-cafe 52,68

Nak-ryhman kulut 54,19 -562,57 977,43
Varainhankinta yhteensa 411,71 ' 1476,73
Tuotto-fkulujaama <17 093,42 -11 570,87

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Korkofuotot
Kuijut
Korkokulut
Perimiskulut , _ -17,69
Tuotio-/kulujsama 0,00 -17,69
Yleisavustukset
Avustukset Tampereen kaup. 10 100,00

; 10 100,00
Stea-avustus 1800,00 1190000 10 100,00

Tllikauden tulos -5 193,42 -1 488,56
Tilinpaatossiirrot '
Tilikauden ylifalijasma -5 193,42

—-519342 148856



PIRKANMAAN NEUROYHDISTYS R.Y.

TASE 31.12.2022
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet

Toimitilat

Toimistokalusteet

Muut koneet ja kalusto
Aineelliset hyddykkeet yhteenss

9 367,02
350,00
281,00

8 998,02

SIOITUKSET

Liittymismaksut 100,00

s ————————————

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

SAAMISET

Lyhytaikaiset saamiset
Jésenmaksusaamiset
Siirtosaamiset 517 48
Muut saamiset

Rahat ja pankkisaamiset
Kassa
TSOP 573008-4120048
TSOP FI65 5730 0821 2970 13
TSOP Tuottotili

387,74
954,61
1815,59
17 008,54

1848,05

10 098,02

2 365,51

20 166,48

31.12.2021

9 367.02
468,00
374,00

10 207,02

100,00

1417,20

2 320,93

124,05

1.885,71
21008,54

10.307,02

4201,97

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VATAAVAA YHTEENSA

22 531,99
32 630,01

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Ed. tillkausien yli-/alijasma

_ Tilikauden yli-faljjagma
Oma pésoma yhteenss

35 101,73
-5 193,42
VIERAS PARGMA
LYHYTAIKAINEN
Ostovelat
Muut lybtaikaiset velat
Muut velat

Siirtovelat
Muut lyhytaikaiset velat yht.

186,92
225843

29 908,31

276,35

36 693,29

-1491,56

1 479,73

27 220,27

35101,73

784,99

Vieras paaoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

244535
2721,70

32 630,01

“"‘-—-——..____"‘-‘—-—-—-

37 527,29
e LN

1640,57
242556




PIRKANMAAN NEUROYHDISTYS R.Y, Tilinpdédtoksen 31.12.2022 liitetiedot

Tilinp&étéksen laatimista koskevat liitetiedot

Tilinpaatss on laadittu pien- ja mikroyrityksia koskevan asetuksen mukaisesti.
Arvostusperiaatteet ja s-menetelmat

Yhdistyksen kayttéomaisuus on arvostettu hankintamenoonsa,

Jaksotusperiaatteet ja -menetelmit

Yhdistyksen omistaman kuluvan kayttdomaisuuden hankintameno poistetaan ennalta laaditun

suunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelma on médritetty kokemusperaisesti. Poistoina
kifjataan kuluksi hankintamenon |a ja8nnssarvon erotus arvioituna taloudellisena pitoaikana,

Kayttdomaisuushysdyke Arvioitu Poistoprosentti

pitoaika/vuotta ja poistomenetelma
Toimistokalustest n. 6 vuotta 25% menojé&nndspoisto
Muut koneet ja kalusto n. 10 vuotta 25 % menojésnnéspoisto

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Korkotuottojen ja ~kulujen yhteismisrst

Korko ja rahoitustuotot 2022 2021
Korkokuilut -17.69
Yhteenss

'1 7169

Tasetta koskevat liitetiedot

Oman pagoman erittely 2022 2021
Edellisten tilikausien voitto/tappio 35101,73 38 503,29

Tillkauden ali- / ylijsama 519342  -1491,56

2990831 35 101,73

Henkildstékulut

Palkat ja palkkiot 12160,57 11 092,39

Eiakelgmut o 2 142,74 1 957,82
Muut henkilésiv kulut 103514 1094 15
Yhteens B 144,36

1533845 14 144,36
M
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PIRKANMAAN NEUROYHDISTYS R.Y.

TILINPAATOKSEN PAIVAYS JA ALLEKIRJOITUS

/
Tampereella Y / 9\ 2023

Anne Beresford, pi -

Tiia Lagerstam, smteen

“Pauliina Alppi.

Evgeni Fomin

Heidi Sandholm

8irpa Luoma

Anna Tiainen

TOIMINNANTARKASTUSMERKINTA

Tilinpastes on laadittu hyvén Kirjanpitotavan mukaisesti,
Suoritetusta tilintarkastuksesta on t&n&an annetty kertomus.

Yoanelas AL, 2

%’wﬂ ( d/ﬁ//éz/li

Tlina Sagrilabti

2023

Luettelo kijanpitokirjoista Ja tositteiden Iajeista seka siilytystavoista

Tasekirja sidottuna
Tase-erittalyt nidottung
Paivakirjat nidottuna
Paakirjat nidottuna
Tositelaji j@ séilyttémistapa

A1-303 kifjanpitotosittest paperitulosteeng



Al TaWRV ]V =2%] ALLCNNVVI I VINOL | VUNWENONNIr I =N

CDIVINA I VNEN UNWvENON\NIri=n
is documents contains 9 pages before this page Téma asiakirja sisaltad 9 sivua ennen téata sivua Detta dokument innehaller 9 sidor fére denna sida
ikumentet inneholder 9 sider far denne siden Dette dokument indeholder 9 sider far denne side

ANNA MARIA TIAINEN

247t aab-1c9b-44ac-91a9-4316a07639a8 - 2023-02-13 11:13:49 UTC +02:00

BankiD / Mobilelfs - 142da7d5-573¢-4b36-b05e-BA62B11300d0 - F

HEIDI MIRJAMI SANDHOLM

7dad42e5-¢97d-4181-af70-82505030057h - 2023-02-13 11:21:14 UTC +02:00

Bankil / MobilelD - b1 bebd74-adbf-4edb-0cdn-114a9860b61c16 - i

Anne Marika Beresford

2a0b1165-03e8-4fe5-9a78-3a1cacehbdod - 2023-02-13 11:35:16 UTC +02:00

BankiD / MobilelD - 47062b08-14aa-4b3c-9512-336e284a54a3 - Fi

EVGENI FOMIN

cﬁbmafe-ei(}a~4760-8¥40~ea?bsﬁﬂinceS - 2023-02-13 12:15:18 UTC 0260

BankiD / MobilelD - 35ad93db-H1 ca-4212-9080-2aa88110210f - Fi

SIRPA LUOMA

Sa@e@abﬁ-()%a»4989~btOt~4d67b‘! ar2déa - 2023-02-14 18:38:02 UTC +02:00

BankiD / MobilelD - 35¢70d89-a2¢1-4129-9006 -Sh80bR5635e1 - FI

PAULIINA ALPPI

03a2625-11e8-41 19-Bed8-422e3fba8e2 - 2023-02-22 08:18:58 UTC +02:00

BankiD / MobilelD - fat7{803-8d11 -4beg -bda7-ciBdaladdecd - F
tharlty to sign asemavaltiutus staliningsfulimake autordet i & signere myndighed 8 at underskrive
resentative nimenkirjoitssoikes firmmteckningsrall G

fepraasentant



Toiminnantarkastuskertomus

Pirkanmaan Neuroyhdistys ry:n jisenille

Pirkanmaan Neuroyhdistys ry:n (y-tunnus 0292660-8) hallitus vastaa kirjanpidon ja
varainhoidon valvonnan asianmukaisesta jérjestimisest. Toiminnantarkastaj an
tehtévéind on tarkastaa yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan
edellyttimasss laajuudessa.

Toiminnantarkastus

Olen Pirkanmaan Neuroyhdistys ry:n hallituksen valitsemana toiminnantarkastaj ana

suorittanut yhdistyksen toiminnantarkastuksen, joka koskee tili- ja toimintakautta
1.1.2022-31.12.2022.

Olen tarkastanut yhdistyksen tositteet ja niiden kirjaukset kirjanpitoon seki lukenut
yhdistyksen keviit- ja syyskokousten seks hallituksen poytékirjat.

Tilinp#atés sisaltis olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, kulut, varat, oman piddoman,

velat, saatavat ja yhdistyksen antamat vakuudet. Kirjanpidon ja tilinp#stoksen yhteys
on tarkastettu.

Yhdistyksen hallintoa ja taloutta on hoidetty huolellisesti hyvin hallintotavan,
kirjanpitolain ja yhdistyksen sdantdjen mukaisesti.

Tarkastuksessa ej ole ilmennyt mitssn sellaista, josta olisi yhdistyslain 38 a §:n
mukaan téissi kertomuksessa mainittava.

Y16jarvi 28.3.2023

o e S
(‘/%7/2/ %ﬂ%
Tiina Saarilahti
toiminnantarkastaja



PIRKANMAAN NEUROYHDISTYS R.Y.
TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta:
Tuotot
Tuotot
Tuotot yhteensa
Kulut
Henkilstokulut
Poistot
Muut kulut
Kulut yhteenss

Tuotto-/kuluyjgama
Varainhankinta:
Tuotot
Kulut
Varainhankinta yhteensa
Tuotto-/kulujaama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Kulut
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa
Tuotto-/kulujgama
Avustukset
Yieisavustukset
Avustukset yhteenss
Tilikauden tulos

Tillkauden yli/alijazima

1.1.-31.12.2022

16 270,60
16 270,60

-15 338,45

~209,00
-18 228,28
-33 775,73

-17 505,13

974,28
-662,57
411,71

- 1.1.-31.12.2021

16 536,40
16 536,40

-14 144,36

~279,00
-16 163,64
-29 687,00

-17 093,42

-13 050,60

2454,16
-877,43
1476,73

0,00

-17 093,42

11 900,00
11.900,00

-5 193,42

-5 193,42

-11 573,87

"1 7.69
-17,69

-11 591,56

10 100,00
10 100,00

~1 491,56

-1491,56

R ———



PIRKANMAAN NEUROYHDISTYS R.Y.

TASE

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hysdykkeet
Sijoitukset

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Muut saamiset lyhytaikaiset

Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VATAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Ed. tilikausien yii-/alijaama
Tilikauden Yii-/alijaama
Oma péigoma yhteenss

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Lyhytaikainen Vvieras paaoms yhteensa

VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2022

9 998,02
100,00
10 098,02

2 36551
20 166,48
22 531,99

32 630,01

35 101,73
-9 193,42
29 908,31

272170
2721,70

32 630,01
B b

31.12.2021

10 207,02
100,00
10 307,02

4201,07
23018,30
27220,27

37 527,29

36 593,29
-1 491,56
35 101,73

2 425,56
2 425,56

__ 3752729
‘%__



PIRKANMAAN NEUROYHDISTYS R.Y.

TASE- ERITTELYT
TILIKAUSI
1.1. - 31.12.2022



PIRKANMAAN NEUROYHDISTYS R.Y.
VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

Ainelliset hy6dykkeet

1110 Toimitilat 1.1.2022
Toimitilat 31.12.2022

1250 Toimistokalusto
Saldo 1.1.2022
Lisaykset:
Véhennykset:
Poisto 25 9%,

Toimistokalusto 31.12.2022

1260 Muut koneet ja kalusto

Saldo 1.1.2022

Lisaykset:

Véhennykset:

Poisto 25 9%,

Muut koneet ja kalusto 31 .12.2022

Koneet ja kalusto yhteensa
Aineelliset hy6dykkeet yhteenss

SIJOITUKSET
1410 Liittymismaksut

TASE-ERITTELYT 31.12.2022 112
9 367,02
9 367,02
466,00
-116,00
350,00
374,00
2200 28100
' 631,00
9998.02

Artelli-kumppanuusyhd. Ry liittymismaksy

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

SAAMISET

1700 Siirtosaamiset
Opintotoim. KL/ venytysjooga
I, laite-, toiminta- javast.vak. jaksotus
Siirtosaamiset

1740 Muut saamiset
Pkm. Allergia- ja astmayhd. v.2022
Pauliina Alppi, puuttuvat kuitit
Pauliina Alppi, 2 krt maks. junalippu
Kerhotoiminnan tulos

Lyhytaik. saamiset yhteenss

Rahat ja Pankkisaamiset

1900 Kassa
1910 TSOP 573008-4120048
1920

1930 TSOP tuottotili
Rahat ja pankkisaamiset yhteensy

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTENSA

330,00
187,46

397,86
4,40
42,60

1403,19

100,00
10 098,02
517,46
1848,05
2 365,51
387,74
954,61
1815,59
17 008,54 .
20 166,4
22 531,99
32 630,01



PIRKANMAAN NEUROYHDISTYS R.Y.
VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Tili

2080 Edellisten tilikausien yli-/alijagama
2090 Tilikauden Yli-/alijgama

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen

Ostovelat
2700 Ostovelat

Ratinan Terveys Oy
Neuroliitto ry

Ostovelat yhteensz

Muut velat

2781 Ennakonpidétysvelka 12/22

2782 Sotumaksu-velka 12/22
Muut velat yhteenss

Siirtovelat

2990 Siirtovelat

Puhelinkulujaksotus

Tyollisyysrahasto

Varma 12/22

Puhtaanapito Jjaks. (Lindstrﬁm)

Séhkékulujaksotus 10-12/22

If, tapaturmavak.jaks.

Sporty World Oy

Lomapalkkajaksotus

Stm edell.

TyEl edell.

Pakoll.sos.vak. ed.

Siirtovelat yhteenss
Lyhytaikainen vieras pagoma yhteenss

VASTAATTAVAA YHTEENSA

Yiojarvi 3.2.2023
A s,
Aila Kiili
kirjanpitaja

TASE-ERITTELYT 31.12.2022 2/2

35101,73
-5 193,42

29 908,31

31,86
244,49
276,35

177,50
9,42
186,92

89,69
72,00
336,05
33,53
376,51
12,00
358,00
767,00
6,60
191,75
15,30

2258,43

2721,70

32 630,01



